Hausnotruf im Landkreis Sigmaringen
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Einrichtung

Amb. Pflegedienst
St. Paul mobil
Vinzenz von Paul
gGmbH

Kath. Sozialstation
Bad Saulgau -
Herbertingen

Caritas-
Sozialstation
St. Martin,
Veringen-
Gammertingen

Liebenau
Lebenswert Alter
gGmbH
Sozialstation St.
Anna Hohentengen-
Mengen-Scheer

Caritas-
Sozialstation
St. Heimerad

Ambulanter Dienst
Waldhausle
Vinzenz von Paul
gGmbH

Spitalpflege
Pfullendorf

Caritas-
Sozialstation
St. Elisabeth

Malteser Hilfsdienst
gGmbH-
Kreisgeschaftsstelle
Sigmaringen

Anschrift

Schoénhaldenstr. 121
88348 Bad Saulgau

Kaiserstral3e 62
88348 Bad Saulgau

Hohenzollernstr. 9

72501 Gammertingen

Reiserstralle 18
88512 Mengen

Stockacher StralRe 26/1

88605 Mef3kirch

Franz-Xaver-Heilig-Str. 6

88630 Pfullendorf

Alte Postgasse 1
88630 Pfullendorf

Uberlinger StraRe 1
88630 Pfullendorf

Anton-Gunther-Str. 7
72488 Sigmaringen

Email

info@st-paul-mobil.de

sozialstation@
stjohannes
badsaulgau.de

kontakt@
sozialstation-
veringenstadt.de

sozialstation.
mengen@stiftung-
liebenau.de

messkirch@-caritas-
pflegenetz.de

karin.baur@
vinzenz-sd.de

info@
spitalpflege.de

kontakt@
sozialstation-
pfullendorf.de

hausnotruf.bodensee
@malteser.org

Tel

07581/
202940

07581/
3788

07574/
9320833-0

07572/
7629-3

07575/
920600-0

07552/
9337790

07552/
2524-63

07552/
92896-70

07571/
7485-115


mailto:hausnotruf.bodensee@malteser.org
mailto:hausnotruf.bodensee@malteser.org

Sigmaringen

Sigmaringen

Sigmaringen-
dorf

Sigmaringen
und gesamter
Landkreis

Caritas-
Sozialstation
Thomas Geiselhart

Sozialstation
Vinzenz von Paul
Vinzenz von Paul
gGmbH

SENOVA
Sozialstation
Haus Lowen

Soziale Dienste
DRK Kreisverband
Sigmaringen

HofstraBe 12 88512 Mengen
Tel. 07572-7137-368, -372, -431
E-Mail: pflegestuetzpunkt@Irasig.de

Leopoldplatz 1
72488 Sigmaringen

Antonstral3e 7
72488 Sigmaringen

WeingartenstralRe 4
72517 Sigmaringendorf

Bahnhofstr. 5
72488 Sigmaringen

sigmaringen@ caritas-
pflegenetz.de

info@sozialstation-
vinzenz-von-paul.de

c.bartsch@
senova-pflege.de

post@drk-
sigmaringen.de

07571/
729970

07571/
7412-50

07571/
52520

07571/
7423-48
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