

Hausnotruf im Landkreis Sigmaringen

Ort	Einrichtung	Anschrift	Email	Tel
Bad Saulgau	Amb. Pflegedienst St. Paul mobil Vinzenz von Paul gGmbH	Schönhaldenstr. 121 88348 Bad Saulgau	info@st-paul-mobil.de	07581/ 202940
Bad Saulgau	Kath. Sozialstation Bad Saulgau - Herbertingen	Kaiserstraße 62 88348 Bad Saulgau	sozialstation@ stjohannes badsaulgau.de	07581/ 3788
Gammer- tingen	Caritas- Sozialstation St. Martin, Veringen- Gammertingen	Hohenzollernstr. 9 72501 Gammertingen	kontakt@ sozialstation- veringenstadt.de	07574/ 9320833-0
Mengen	Liebenau Lebenswert Alter gGmbH Sozialstation St. Anna Hohentengen- Mengen-Scheer	Reiserstraße 18 88512 Mengen	sozialstation. mengen@stiftung- liebenau.de	07572/ 7629-3
Meßkirch	Caritas- Sozialstation St. Heimerad	Stockacher Straße 26/1 88605 Meßkirch	messkirch@caritas- pflegenetz.de	07575/ 920600-0
Pfullendorf	Ambulanter Dienst Waldhäusle Vinzenz von Paul gGmbH	Franz-Xaver-Heilig-Str. 6 88630 Pfullendorf	karin.baur@ vinzenz-sd.de	07552/ 9337790
Pfullendorf	Spitalpflege Pfullendorf	Alte Postgasse 1 88630 Pfullendorf	info@ spitalpflege.de	07552/ 2524-63
Pfullendorf	Caritas- Sozialstation St. Elisabeth	Überlinger Straße 1 88630 Pfullendorf	kontakt@ sozialstation- pfullendorf.de	07552/ 92896-70
Sigmaringen	Malteser Hilfsdienst gGmbH- Kreisgeschäftsstelle Sigmaringen	Anton-Günther-Str. 7 72488 Sigmaringen	hausnotruf.bodensee @malteser.org	07571/ 7485-115

Sigmaringen	Caritas- Sozialstation Thomas Geiselhart	Leopoldplatz 1 72488 Sigmaringen	sigmaringen@ caritas- pflegenetz.de	07571/ 729970
Sigmaringen	Sozialstation Vinzenz von Paul Vinzenz von Paul gGmbH	Antonstraße 7 72488 Sigmaringen	info@sozialstation- vinzenz-von-paul.de	07571/ 7412-50
Sigmaringen- dorf	SENOVA Sozialstation Haus Löwen	Weingartenstraße 4 72517 Sigmaringendorf	c.bartsch@ senova-pflege.de	07571/ 52520
Sigmaringen und gesamter Landkreis	Soziale Dienste DRK Kreisverband Sigmaringen	Bahnhofstr. 5 72488 Sigmaringen	post@drk- sigmaringen.de	07571/ 7423-48